

Cave Vins sur Vins

www.vins-nantes.fr

27 Rue Martin Luther King
44240 La Chapelle sur Erdre
Tél: 02 40 29 70 71
lachapelle@vins-nantes.fr

18 Allée des Rossignols
44980 Sainte Lucie sur Loire
Tél: 02 51 85 05 20
sainteluce@vins-nantes.fr

1 rue du Bel
44300 Nantes
Tél: 02 55 10 45 92
sainteluce@vins-nantes.fr

TARIF BIERES PRESSION TTC

		Prix par fut (et au litre)			
		1 ou 2 futs	3 à 5 futs (-5%)	6 futs et + (-10%)	
PAYS-BAS	ALFA BLONDE 5° 30L	84,00 € 2,80 €	79,80 € 2,66 €	75,60 € 2,52 €	S
	PILS DOREE 5°2 20L	73,50 € 3,68 €	69,83 € 3,49 €	66,15 € 3,31 €	S
RED SOUV	FEESTIVE by MELUSINE 4°8 30L	98,00 € 3,27 €	93,10 € 3,10 €	88,20 € 2,94 €	S
	MELUSINE BIO BLONDE 5° 20L	112,00 € 5,75 €	106,40 € 5,35 €	100,80 € 5,06 €	A
BIERES ARTISANALES VENÉZIENNES	BIERE NANTAISE IPA 5°6 20L	106,00 € 5,30 €	100,70 € 4,93 €	95,40 € 4,66 €	A
	BIERE NANTAISE AMBREE 5°6 20L	98,00 € 4,90 €	93,10 € 4,66 €	88,20 € 4,41 €	A
BIERES ARTISANALES REGIONALES	DILETTANTE FLEMME BLONDE 5° 20L	132,00 € 6,60 €	125,40 € 6,27 €	118,80 € 5,94 €	A
	AEROFAB - BIERE DU MOMENT 5° 20L	155,00 € 7,75 €	147,25 € 7,36 €	139,50 € 6,98 €	A
BIERES ARTISANALES REGIONALES	DREMMWELL BLANCHE 4°5 20L	115,00 € 5,75 €	109,25 € 5,46 €	103,50 € 5,18 €	A
	BITBURGER SANS ALCOOL 15L	65,00 € 4,33 €	61,75 € 4,12 €	58,50 € 3,90 €	A
ALLEMAGNE	LIMONADE 30L	40,00 € 1,33 €	38,00 € 1,27 €	36,00 € 1,20 €	A
	CIDRE BRUT VAL DE RANCE 5° 20L	95,00 € 4,75 €	90,25 € 4,51 €	85,50 € 4,28 €	A
	CIDRE DOUX 2° 20L	95,00 €	90,25 €	85,50 €	A

- MISE A DISPOSITION GRATUITE DE TIREUSE A BIERE (1 ou 2 becs) ET GAZ
- REPRISE DES FUTS NON ENTAMES
- GOBELETS JETABLES 25 CL x 50 4€ LE PAQUET

CONDITIONS DE LOCATION:

Prévoir un chèque de caution de:
1000€ pour la réservation d'une tireuse